
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0162-AD-86

Lima, ..02...de.................MANOo rin de 198..6......

Visto el Oficio N2 014-86-FPJ de fecha 18 de Abril de 1986,de la
Federación Peruana de Judo.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resoluciones Nos.0419-AD-85, 0568-AD-85 de fecha 15-8-85
y 18-10-85 respectivamente, se designó a los señores miembros de la --
Junta Directiva de la Federación Peruana de Judo;

Que, la citada entidad deportiva ha propuesto la modificación de la -
Junta Directiva;
Que, en consecuencia, resulta necesario proceder al nombramiento de los
Dirigentes que asumirán dicha función ad-honorem;

Con opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Dirección
Ejecutiva, con arreglo a la Primera y Segunda Disposición Transitoria -
del Decreto Legislativo N2 328- Ley General del Deporte;
SE RESUELVE:

Artículo Primero.- ACEPTAR las renunicas de los señores : LUIS RAMOS --
ERCILLA, JULIO ECHAZU PERALTA, EDUARDO CATTER GOMEZ,

TENJI TABA INAMINE, WALTER WESTPHALEN PEÑA, HANNIELISE ILLMAN DE MONTERO,
dándoseles las gracias por los importantes servicios prestados en favor
del Deporte Nacional.
Artículo Segundo.- NOMBRAR a los siguientes Dirigentes deportivos para -

que integren la Junta Directiva de la Federación --
Peruana de Judo, con carácter de ad-honorem:
- PEDRO ALARCON PEREZ Secretario
- EDGARDO PEREZ PRADO Tesorero
- RAUL BOLAÑOS ZUÑIGA Vocales

EDUARDO EGO AGUIRRE
FRANCISCO CHUMBIAUCA CASTAÑEDA

Regístrese1
Di. VICTOR CASTAGNOLA MALDONADO

Jofo del ¡PD

munÍquese.



Jin.
¡NSTHUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

Y'EDUCACION FISICA Y DEPORTES
i

FBD.PER UL Z—INRED— BD.PER, JUDO

REF:
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

DE, 1=86/FPJ de 18-186
Fecha de INGRESO: ASUNTO:

Oficializa la nómina de la Mesa
Hora:

s Directiva, según detalle,
Numero de Folios: /

Registrado por: z ZSi z Le
Pase a: [E] antecenentes [] inrormar No.

[JArcuivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

+ " [E] antecenentes [] inFORMAR No.[ arcuivo 0 PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: []] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: [EJ anteceoentes [—] INFORMAR No. p

[archivo O PREP. RESPUESTA
>

Remitido por:
: No. de folio

[]] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:$ Hora 3

Pase a: [E anteceoentes [—] inFoRMAR No.

[7] archivo 3 PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[] conocimiento [7] tomar Accion

Recibido por: [] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 2

Pase a: [7] ANTECEDENTES [7] irormar No.
DINAD [7 archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

e [7] conocimiento [7] tomar Accion

Recibido por: [AUTORIZACION O ¿TRAMITAR 02

Observaciones: 1
Fecha 18.14.96 Hora k



DIRECTORIO:DR. HANS ILLMANN
Presidente
SR. VIRGILIO HURTADO
1o, Vice - Presidente
ING. JULIO ECHAZU
20, Vice - Presidente
SR. ALBERTO MIYASHIRO
Director Técnico
ING. EDUARDO CATTER
Secretario
DR. MANUEL VILLANUEVA
Tesorero
R. AURELIO HIGINIO

Vocal
SR. WALTER WESTPHALEN
Vocal
SR. TENJI INAMINE
Vocal

SRA. HANNIELISE DE MONTERO
Vocal

SRA MARINA ORTEGA
Vocal

FEDERACION PERUANA DE JUDO
ESTADIO NACIONAL PTA. 24-A - LIMA - PERU

AFILIADO A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE JUDO
MIEMBRO DE LA UNION PANAMERICANA DE JUDO

MIEMBRO DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE JU!

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

OFICIO N*14-86/FPJ

Lima,18-Abri 1¿TIE6.
DINA» .! '

Alfredo Deza Fuller
Director Nacional de Deportes
Presente.-

Estimado señor:
Me es grato dirigirme al Despacho de su Digno
Cargo, con la finalidad de eieiapole ESnóminadela Mesa Directiva delaF.P.J.
No solamente en su oportunidad fundamenté la-relación de los nuevos integrantes; ante Ud.,
verbalmente; sino ante el Sr. Jefe del I.P.D.
acompañado en esa oportunidad con el Sr. Virgilio Hurtado Leo, Vice Presidente de la Federación, quien en mis repetidas ausencias fue-
ra del país por motivos profesionales, me ha-
representado.
La Federación a nuestro cargo por motivos de
ausencia del país en unos casos, otras por renuncia de alguno de los miembros, debe ser cubierta por personalidades con deseos de trabajar y conocidos en el ambiente del Judo. _

La F.P.J., quedaría constituida de la siguien_te manera
db sáSR. Dr. HANS ILLMANN .

SR. VIRGILIO HURTADO LEO 5SR.

Presidente
1”Vice Presidente
2*%VIce Presidente

lll e..

AYUDA MUTUA PARAEL BIENESTAR COMUN



, +,

¡CA PE

e .

DIRECTORIO:DR. HANS ILLMANN
Presidente
SR. VIRGILIO HURTADO
10. Vice - Presidente
ING. JULIO ECHAZU
20, Vice - Presidente
SR. ALBERTO MIYASHIRO
Director Técnico
ING. EDUARDO CATTER
Secretario
DR. MANUEL VILLANUEVA
Tesoreroo. AURELIO HIGINIO
vocal
SR. WALTER WESTPHALEN
Vocal
SR. TENJI INAMINE
Vocal
SRA. HANNIELISE DE MONTERO
Vocal
SRA MARINA ORTEGA
Vocal

FEDERACION PERUANA DE JUDO
ESTADIO NACIONAL PTA. 24-A - LIMA - PERU

AFILIADO A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE JUDO
MIEMBRO DE LA UNION PANAMERICANA DE JUDO

MIEMBRO DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE JUDO

ml ll
- Secretario
- Tesorero
-= Vocal
- Vocal
-= Vocal
= Vocal
-= Vocal
- Director Técnico

X SR.
x SR.
SR.

A SR:
SRA.

fx SR.
»x ING.

SR.

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

Frámite Documentario

FOLIO No, LoMa
PEDRO ALARCON
EDGARD PEREZ PRADO %7
AURELIO HIGINIO 3
MARINA ORTEGA

EDUARDO EGO AGUIRRE
FRANCISCO CHUMBIAUCA

ALBERTO MIYASHIRO

Para su conocimiento y reconocimiento de la mis-
ma, con nuestra solicitud del nombramiento a tra
vez de la resolución respectiva al cargo de Teso
rero en la persona del Sr.

FEDERA

Edgard Perez Prado.

Atentamente,

ON PERUANA no
PRESIDENTE

AYUDA MUTUA PARA EL BIENESTAR COMUN

Priez —

RAUL BOLAÑOS ÚUmiga e
CT,


